

### Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>I. Витрати труда</b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1192,69	85,22				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	131,97	111,37				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд-год	6,96	100,91				
6		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальнови­робничих витрат	люд-год	159,63	141,38				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1491,25					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
7	СН212-202	Автогрей­дери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	0,5882436	611,42 359,66				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

8	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	8,256402	<u>268,88</u> 2219,98				
9	СН212-1551	Віброуцілювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,295176	<u>41,82</u> 12,34				
10	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	12,861972	<u>292,66</u> 3764,18				
11	СН212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	0,421704	<u>43,76</u> 18,45				
12	СН212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-год	0,63252	<u>94,33</u> 59,67				
13	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	4,95474	<u>302,88</u> 1500,69				
14	СН212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	0,1981896	<u>586,62</u> 116,26				
15	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	60,898572	<u>420,99</u> 25637,69				
16	СН212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	2,0388228	<u>519,27</u> 1058,70				
17	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	1,117452	<u>255,9</u> 285,96				
18	СН201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,421704	<u>339,38</u> 143,12				
19	СН201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,63252	<u>397,04</u> 251,14				
20	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	20,38743	<u>20,34</u> 414,68				
21	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	70,28	<u>36,86</u> 2590,52				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>38433,04</b>				
		Бензин	кг	44,064					
		Дизельне паливо	кг	443,808					

		Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кВт-год кг кг	108,053 30,019 7,43					
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</b>							
22	СН209-1500	Ямокопачі	маш-год	1,42002					
		<b>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>							
23	+С142-10-2	Вода	м3	11,415	-	-	-	-	-
24	С121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,00294	<u>57329,21</u> 168,55	<u>56774,73</u> 166,92	<u>127,71</u> 0,38	<u>426,77</u> 1,25	15 км.
25	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,00147	<u>29028,74</u> 42,67	<u>28354,62</u> 41,68	<u>104,93</u> 0,15	<u>569,19</u> 0,84	15 км.
26	С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,01764	<u>33777,7</u> 595,84	<u>32982,20</u> 581,81	<u>133,19</u> 2,35	<u>662,31</u> 11,68	15 км.
27	&С111-1830-17-В3	Лавка із спинкою	шт	8	<u>2625,79</u> 21006,32	<u>2560,00</u> 20480,00	<u>14,3</u> 114,40	<u>51,49</u> 411,92	15 км.
28	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	24,061	<u>263,43</u> 6338,39	<u>96,16</u> 2313,71	<u>162,1</u> 3900,29	<u>5,17</u> 124,39	15 км.
29	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	177,457	<u>229,36</u> 40701,54	<u>205,00</u> 36378,69	<u>19,86</u> 3524,30	<u>4,5</u> 798,55	15 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+К589921-А003	Поробрики П7 із бетону М-300 ГОСТ 6665-74	шт	263	<u>90,25</u> 23735,75	<u>85,00</u> 22355,00	<u>3,48</u> 915,24	<u>1,77</u> 465,51	15 км.
31	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,3682	<u>2213,08</u> 814,86	<u>2039,82</u> 751,06	<u>129,87</u> 47,82	<u>43,39</u> 15,98	15 км.
32	&С113-19-1	Секції огорожі 1,5x1,5м.	шт	98	<u>1276,24</u>	<u>1245,60</u>	<u>5,62</u>	<u>25,02</u>	30 км.

	варіант 2				125071,52	122068,80	550,76	2451,96	
33	&C113-19-1 варіант 1	Стійки основні, труба діам.50 мм, довж. 2,2 м	шт	101	<u>300,55</u> 30355,55	<u>289,04</u> 29193,04	<u>5,62</u> 567,62	<u>5,89</u> 594,89	30 км.
34	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,413	<u>1670,4</u> 22405,08	<u>1375,55</u> 18450,25	<u>262,1</u> 3515,55	<u>32,75</u> 439,28	15 км.
35	C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,0286	<u>1604,64</u> 3255,17	<u>1311,08</u> 2659,66	<u>262,1</u> 531,70	<u>31,46</u> 63,81	15 км.
36	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,03087	<u>3780,01</u> 116,69	<u>3323,16</u> 102,59	<u>382,73</u> 11,81	<u>74,12</u> 2,29	15 км.
37	&C1421-10634-B5	Цементно-піщана суміш	м3	9,71621	<u>1338,34</u> 13003,59	<u>1150,00</u> 11173,64	<u>162,1</u> 1575,00	<u>26,24</u> 254,95	15 км.
38	+C1423-11296-1 варіант 1	Щебінь	м3	30,5718	<u>871,45</u> 26641,80	<u>660,00</u> 20177,39	<u>194,36</u> 5941,94	<u>17,09</u> 522,47	15 км.
		<b>Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>	<b>грн.</b>		<b>314253,32</b>	<b>286894,24</b>	<b>21199,31</b>	<b>6159,80</b>	
		Електроенергія	кВт-год	108,053					
		Мастильні матеріали	кг	30,019					
		Гідравлічна рідина	кг	7,43					
		Бензин	л	59,545					
		Дизельне паливо	л	522,127					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 червня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]